natus pro eadem domina regina dicit, ut prius dixerat, et

petit similiter judicium ciuiee, etc. Ideo, ad judicium, etc.

Inter recorda de termino sancti Hilarii anno 28° reginse Eliza-

bethae, rotulo 125, ex parte remembratoris reginae in scac-

cario.

CASE OF MOSES FOWLER.

[From MS. Arundel, no. 54, fol. 236, r".]

Quod Moises Fowler, scLolaris, habeat allocationem privilegioruni

Universitatis coram justiciariis de banco secundum tenorem cartaj

dominse reginae Elizabethse, anno regni sui xvij" concessse, et

quod vicecomes Norwici supersedeat in placito versus eum de

exigi faciendo.

MoiSES Fowler, nuper de villa Cantebrigiae in comitatu

Cantebrigiae, sacra; theologiae professor, alias dictus Moises

Fowler in sacra theologia baccalaureus, socius Collegii Cor-

poris Christi et Beatas Mariae in Cantebrigia, summonitus

fuit ad respondendum Johanni Drake de placito quod rcd-

dat ei sexaginta libras quas ei debet et injuste detinet, etc.
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Et modo hie ad huiic diem, scilicet, a die Paschae in xv.

dies, venit praedictus Moises in propria persona sua, et

protulit hie in curia literas dominse reginae patentes sub

magno sigillo suo Angliae sigillatse, gerentes datum apud

Westmonasterium decimo die Maii anno regni sui xvij",

per quas eadem domina regina nunc pio et quieto stu-

diosorum voto ac tranquillitati consulere ac providere vo-

lens, ac gratiam facere specialem, ex certa scientia et mero

motu suis, pro se, haeredibus et successoribus suis, dedit

et concessit cancellario, magistris, et scbolaribus Universi-

tatis suae Cantebrigiae, et successoribus suis imperpetuura,

quod ipsi et eorum loca tenentes pro tempore existentes

coram seipsis haberent cognitionem omnium et omnimo-

dorum placitorum personalium, tam debitorum compotorum

et quorumcunque aliorum contractuum et injuriarujn, quam

transgressionum contra pacem et misprisionum quarum-

cunque infra Cantebrigiam praedictam et suburbia ejusdem

initorum et factorum, sive aliquo tempore extunc impos-

terum faciendorum sive ineundorum (mahemio et felonia

duntaxat exceptis), ubi et quandocunque aliquis magister

vel scholaris, vel serviens scholaris, aut communis minister

dictae Universitatis unus partium foret, et omnia et singula

hujusmodi placita et transgressiones praedicti cancellarius

et scliolares, et eorum loca tenentes et successores sui, au-

dirent, tenerent, et finaliter determinarent ubicunque infra

villam et suburbia ejusdem villae placeret, et inde execu-